2
112
PTDA Series
5.
5
3.
3
18

3.
51.0
1.0 0.1 0.25
5.0
18.0 13.5
5.0
in mm
PTDL Series
18.0 max.
7.5±1.0
6.0±1.0
5.0±1.0
(in mm)
5.0 max.
φ0.6
PTDAA1BF1R5M100 60 (BF) 1.5 ±20% 100/120 140 38 500 90 100 5.5
PTDAA1BF3R0Q100 60 (BF) 3 +30/-20% 100/120 140 17 200 60 100 11
PTDAA1BF4R5Q200 60 (BF) 4.5 +30/-20% 220/240 270 22 300 50 200 20
PTDAA1BF7R0Q200 60 (BF) 7 +30/-20% 220/240 270 19 300 50 200 20
PTDAA1BF9R0Q200 60 (BF) 9 +30/-20% 220/240 270 18 300 50 200 20
PTDAA1BF140M200 60 (BF) 14 ±20% 220/240 270 25 300 40 220 10
PTDAA1BF180N200 60 (BF) 18 ±30% 220/240 270 25 250 35 220 8
PTDCA1BF3R0Q100 60 (BF) 3 +30/-20% 100/120 140 28 300 7 100 5
PTDCA1BF4R5Q200 60 (BF) 4.5 +30/-20% 200/220 270 21 300 7 200 20
PTDCA1BF7R0Q200 60 (BF) 7 +30/-20% 220/240 270 19 300 7 200 20
PTDCA1BF9R0Q200 60 (BF) 9 +30/-20% 220/240 270 18 300 10 200 20
PTDCA1BF140M200 60 (BF) 14 ±20% 220/240 270 25 200 10 220 10
PTDCA1BF180N200 60 (BF) 18 ±30% 220/240 270 15 300 10 200 13
PTDL7PBF5R0M10B 60 (BF) 5 ±20% 100/120 140 45 300 60 100 1
PTDL7PBF7R0M10B 60 (BF) 7 ±20% 100/120 140 25 260 60 100 3.5
品名
居里点
(℃)
25℃时的